vigesima dies proximi 
Mensis Augusti, ad Ciuitatem nostram Posoniensem indicere, 
promulgareque decreuimus. Quo quidem in Conuentu, cum 
aliis de rebus et negociis publicis ad defensionem et bonum 
Regni pertinentibus, more cousueto agi, et tractari volumus. 
tum vero quia Status et Ordines Regni ipsius nostri Hunga-
rice, in plerisque dietis nobis supplicarunt, ut quociescunque 
Nos ab eodem Regno nostro longiuquius abesse contingeret, 
Serenissimus Princeps Dominus Maximiiianus Romanorum et 
Boliemie Rex, filius noster eharissimus, inter ipsos maneret? 
Regni curam post nos gereret, considerato, quod postquam 
Dei optimi maximi benignitate ad hoc caesaree dignitatis 
culmen et fastigium evecti sumus, non solius Regni nostri 
Hungarie sed tocius Cbristianitatis regende et gubernande 
cura nobis incumbat, et propterea ab eodem Regno nostro 
sepius et aliquando diutius pro Regni quoque istius nostri bouo, 
nos abesse oporteat, eundem Serenissimum Principein Domi-
num Maximilianum Romanorum et Boliemie Regem, filium 
nostrum primogenitum cbarissimum, pro singulari et paterno 
in illius Serenitatem amore nostro, vestraque et omuiiim fide-
lium nostrorum utilitate, in legitimuni post nos Hungarie Re-
gem, recipiendum, pronunciandum, declarandum, recognoscen-
dum, et accedente communi consensu, scitu, et approbatione or-
dinum et Statuum Regni, iuxta veterem morém et consuetudi-
nem, in primogenitis diuorum quondam Hungarie Regum pre-
decessorimi nostrorum obseruatum, debita solennitate coronan-
dum decreuimus; nihil dubitantes, quod quemadmodum Sere-
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nissimus idem filius noster, in procurandis et promouendis Iiis, 
que ad utilitatem, salutem et ineolumitatem Regni istius no-
stri, vestraque et omnium fidelium nostrorum spectant, 
nusquam defuit, ita in posterum quoque hoc stimulo exci-
tatus, quibuslibet eiusdem Regni nostri commodis maiori 
adhuc animi ardore, alacritate et vigilancia nobiscum una 
incumbet, Fidelitati igitur vestre liarum serie firmiter com-
mittimus et mandamus, ut ad diem et locum prenominatum, 
speciales et solennes vestros nuncios et legatos de medio vestri 
electos, cum plena informacione et auctoritate ad tractanda, 
agenda, et concludenda negocia predicta mittere et expedire 
deheatis. Et quia ad prefatum diem personaliter Posonii certo 
comparere decreuimus, ac postea alia multa et ardua negocia 
habituri sumus, que ad vestrum et totius Christianitatis utili-
tatem pertinent; volumus et vobis serio committimus, ut ad 
prefatum festum Sancti Stephani Regis, dicti nuncii et legati 
vestri certo et indubitate, ne scilicet expectare cogamur, compa-
rere, prestoque esse debeant, ut hoc facto illi quoque eo maturius 
ad propria postea reuerti possint, Secus sub poena generalis De-
creti non facturi. Datum in oppido nostro Oeniponti sexta die 
Mensis Junii, Anno Domini Millesimo quingentesimo sexage-
simo tertio.